
ØVREVOLL GALOPP AS 
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21. løpsdag torsdag 18. august 2011 

 
DLV’s medlemmer: A L Sørensen, H Byrgin, O C Hallerud, S Kolling (sekr.) 
Stevnelege:  J Macpherson 
___________________________________________________________________  
1. løp 
Sak til behandling:  
Hest nr 6 Johaug – rytter Carlos Lopez hoppet skjevt ut av startboksen. 
Avhørt: 
1. Rytter Carlos Lopez 
2. Rytter Jan-Erik Neuroth 
Forklaring: 
1. Rytter C Lopez forklarte at hans hest hoppet skjevt ut av startboksen. 
2. Rytter J E Neuroth forklarte at hest nr 6 Johaug – C Lopez hoppet skjevt ut av 
startboksen og sjenerte ham. 
Bemerkning: 
DLV observerte på videoopptaket samt rapport fra representant ved startstedet at 
hest nr 6 Johaug hoppet skjevt ut av startboksen.  DLV mener at hendelsen må 
ansees som et hendelig uhell. 
Kjennelse: Det rettes ingen forføyning mot rytter Carlos Lopez. 
------ 
2. løp 
Sak til behandling: 
Hest nr 3 Gucci Lorenzo – P A Gråberg ble tatt opp ca 100 meter etter start. 
Avhørt: Rytter P A Gråberg 
Forklaring:  
Rytter P A Gråberg forklarte at han trodde hesten ble halt, slik at han tok den opp. 
Bemerkning: Stevnets veterinær nedla startforbud for Gucci Lorenzo etter løpet. 
------ 
6. løp 
Sak til behandling: 
Rapport fra Starter: Hest nr 3 Hongkong Dancer bortvist fra start. 
Avhørt: Trener Maria Robertz 
Forklaring: Trener M Robertz forklarte at det ikke er noe problem å laste hesten i 
trening, men at den blir vanskelig i en løpssituasjon. 
Kjennelse: Trener  M Robertz  ilegges bot stor kr 1.200,-  for at hest nr. 3 Hongkong 
Dancer  ikke ville gå inn i startboks. I straffeutmålingen er det vektlagt at dette er 
andre gang denne sesongen at Hongkong Dancer blir bortvist fra start. Det 
nedlegges startforbud for hesten, og hesten må starte i prøveløp med godkjent 
resultat før den igjen kan starterklæres til løp. 
Regl. Pkt. 412, 2., 3. og 4. ledd, 489 c 
----- 
Sak til behandling: 
Hest nr 11 Flying Falk sin prestasjon i løpet. 
Avhørt: Trener Knut O Arnesen 
Forklaring: 



Trener K O Arnesen forklarte at han var meget skuffet over hestens prestasjon. 
Hesten virket stresset før løpet, og i følge rytter var den aldri godt gående og byttet 
ben flere ganger underveis.  Han mente at hesten kanskje ikke trivdes på underlaget. 
Bemerkning: Forklaringen er notert. 
------ 
Dopingprøver tatt 18. august 2011: 
3. løp hest nr. 2 Home Straight 
6. løp hest nr. 9 Mamaloca 
7. løp hest nr. 5 Entourage 
------ 
Negative dopingprøver 18. august 2011: 
110714 The Sydney Arms 
110721 Hawk And I 
110721 Golden Memory 
110721 Symbol Of Arch 
110728 Exhibition 
110728 Giant Sandman 
110728 Without Fear 
 
Dato:  18. august 2011                  DLV’s leder A L Sørensen (sign.) 


